



## Építőipari és Szolgáltató KFT.

1201 Budapest Madáchi utca 17.

Tel/Fax: 06-1-284-86-33 Mobil: 06-30-577-5790

e-mail: jericoppkft@gmail.com

| S.sz                           | Megnevezés  | enny   | m.egys. | nettó egységár | tétel nettó          |
|--------------------------------|---|--------|---------|----------------|----------------------|
| 1                              | Magas padka nyesése, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt                          | 762    | fm      | 1 890 Ft       | 1 440 180 Ft         |
| 2                              | Földmedrű árkok tisztító kotrása, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt             | 460    | fm      | 2 890 Ft       | 1 329 400 Ft         |
| 3                              | Földmedrű árkok áthelyezése. Kitermelt anyag megszűnő árokszelvénybe való átdolgozása, tömörítése gépi erővel, Trg=90%            | 460    | fm      | 2 150 Ft       | 989 000 Ft           |
| 4                              | Meglévő útszelésítés bontása 20cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.  | 152,4  | m3      | 13 500 Ft      | 2 057 400 Ft         |
| 5                              | Útszelésítések helyén földkiemelés, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt           | 266,7  | m3      | 12 600 Ft      | 3 360 420 Ft         |
| 6                              | Kétoldali süllyesztett útszegély építése. Útépitési 20x20x40 btonkó, C25-25 beton gerendába rakva, a beton utógondozásával együtt | 860    | fm      | 13 520 Ft      | 11 627 200 Ft        |
| 7                              | Szelésítések kialakítása. 25cm FZKA 0/56 alapréteg építése 80-80cm szélesen   | 152,4  | m3      | 14 900 Ft      | 2 270 760 Ft         |
| 8                              | Meglévő burkolat szélének vágása  | 860    | fm      | 1 920 Ft       | 1 651 200 Ft         |
| 9                              | Meglévő csomóponti részeknél és kapubejáratoknál burkolat visszamarása szintbeli csatlakozás érdekében 4cm vastagon               | 625    | m2      | 1 690 Ft       | 1 056 250 Ft         |
| 10                             | Bitumenes fugaszalag beépítése  | 860    | fm      | 1 690 Ft       | 1 453 400 Ft         |
| 11                             | 5cm AC11 kötő aszfaltréteg beépítése szelésítéseknel  | 22,92  | m3      | 132 000 Ft     | 3 025 440 Ft         |
| 12                             | 5cm AC11 kopó aszfaltréteg építése teljes útburkolat területén  | 126,51 | m3      | 136 000 Ft     | 17 205 360 Ft        |
| 13                             | 5cm vastag 80cm széles murvapadka készítése hengeres tömörítéssel   | 30,56  | m3      | 14 900 Ft      | 455 344 Ft           |
| 14                             | Építés alatti forgalomkorlátozás, felvonulási létesítmények   | 1      | ktg     | 125 000 Ft     | 125 000 Ft           |
| 15                             | Meglévő közművek fedelapjának szintbe emelése   | 2      | db      | 24 500 Ft      | 49 000 Ft            |
| 16                             | Minősítések, mintavételek, laborvizsgálatok díjai   | 1      | ktg     | 295 000 Ft     | 295 000 Ft           |
| 17                             | Közmű feltárások, szakfelületek, különös tekintettel árkok áthelyezésére  | 1      | ktg     | 352 000 Ft     | 352 000 Ft           |
| Nettó költség                  |   |        |         |                | 48 742 354 Ft        |
| 27% ÁFA                        |   |        |         |                | 13 160 436 Ft        |
| <b>Bruttó költség összesen</b> |   |        |         |                | <b>61 902 790 Ft</b> |

Budapest, 2023. augusztus 10.

Tisztelettel:

Takaró Gergely Pál

ügyvezető

**JERICHO PPD Kft.**

1201 Bp., Madáchi u. 17.

Bsz.: 10709529-46751904-51100005

Adószám: 14086960-2-43

Cgj.: 01-09-888286